
Uchwała nrxxv I/l94l2017
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 6 czerwca 20l7r

w sprawie wyznaczenia inka§entów oraz wysokości wynagrodzeń za inka§o podatków
na terenie Gminy Kolaczkowo.

Na podstawie axt.28 § 4 ustawa z dnia 29 sierpnia 1997r. ordynacja podatkowa (tj. Dz,
U. 20I7r. poz,207 zę zm,) art,6 ust.12 ustawy z dnia 12 styczńa 1991r. o podatkach
i opłatach lokalnych (tj. Dz, U. 2076r poz. 716) art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r.
o podatku rolrrym ( tj . Dz. U.20l6t. poz.617) oraz art.6 ust,8 u§tawy z dnia 30 pździemika
2002r, o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2076r. poz.374) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala
co na§tępuję:

§ 1.Ustala się inkasentów do iŃasa należności z t},tufu podatku od nieruchomości, podatku
rolnego i leśnego od mieszkańców Gminy Kołaczkowo.

1. Bieganowo sohys Fąckowiał Agnieszka, zam. w Bieganowie;
2, Borzykowo soltys Wojciechowicz lwona, zam. w Borzykowie;
3. Budziłorło sołtys Ptaszyński Robefi, zam. w Budziłowie;
4. Cieśle Małe sohys Lisiecki Józef, zam. w Cieślach Małych;
5. Cieśle Wielkie §oltys Baranowski Guegorz, zam. w CieśIach Wielkich;
6. Gałęzewice §olty§ Urbaniak wiesław, zam. w Ga,łęzęwicach;
7. Gorazdowo sołtys Magdziarz Elżbieta, zam, w Gorazdowię;
8. Grabowo Królewskie sołtys Jakubowska Małgożata, zam. w Grabowie Królewskim;
9. Kołaczkowo sołtys Staszak stęfan, zam. w Kołaczkowie;
10. Krzywa Góra sołty§ Kozięl§ki Marilsz, zam. w Klzywej Gótze;
11. Łagiewki sołtys Hlpki Wojciech, zam, w Łagiewkach;
12. Sokolniki sołtys Bimek Woiciech ,zam, w Sokolnikach;
13. Spławie sołtys Dzienniak Wioleta, zam, w Sfawiu;
14. Szamarzęwo sołtys Kasplowicz Robert, zam. w Szamarzewie;
l5. Wszembórz soĘs Banaszak Awelią zam. w Wszemborzu;

. 16. ZlęIltiec soĘs Czesława Kosmecka, zam. w Z|ellitctt.\'! fi . żydowo , soh}s Nowak Zdzisław, zam. w żydońe:

§ 2 1. IŃasentom prowadzącym inkaso przyznaje się wynagrodzenie okeślone procęntowo
w §tosuŃu do zaiŃasowanych przez nich k\łot.

2.Wysokość iŃa§a ok]eśIazńączlikrr 7 do niniejszej uchwały,.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo,

§ 4.Traci moc uchwała ru W50l20I5 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 26 maja 20I5r. w
sprawie poboru podatku od nięruchomości, rolnego i leśnego w drodze intasą terminów
płafurości dla futasentów i wl,nagrodzenia za inkaso.

§ 5. Uchwała wchodzi w Ęcie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Wojewódźwa Wielkopolskiego.
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Z,ałączlik lr 1

Do Uchwały Nr XXVII|194I2011
Rady Gnriny Kolaczkowo

z dńa 6 .zerwca 2017r.
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